Diário Oficial Eletrônico

PORTARIA Nº 16.106, DE 24 DE JULHO DE 2025
Nomeia Assessor de Departamento.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear nesta data, com amparo na Lei Complementar nº.
75, de 31 de julho de 2018, artigo 20, inciso “II”, combinada com a Lei
n.º 3125, de 31 de julho de 2018, Tábata Cristina Alexandrino Rangel
de Alvarenga, R.G. **.003.71*-*, CPF ***.456.93*-**, para exercer
em Comissão o cargo de Assessor de Departamento, símbolo CC-2.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 24 de julho de 2025.
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS
Prefeita Municipal
_______________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
NOTIFICAÇÕES DE REGULARIZAÇÃO DA INSCRIÇÃO MUNICIPAL NÃO
RESPONDIDAS.

DIARIO OFICIAL PARA O PROCESSO 2912-2024

NOME CAD. ISS
Nº DA
NOT.

E-MAIL
Nº DO

PEOCESS
O

CARTA

APM DA
EE PROF.
GERALD

O
MARTINS

DOS
SANTOS

10442
213/202

2
enviado

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

GISELE
TARGINO
MATEUS
3316572

3842

10307
193/202

2
enviado

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

MARIA
MADALE
NA DOS
SANTOS
2240243

5895

10309
195/202

2
enviado

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

MARCEL
O DE
FARIA

ANDRAD
E

3081696
6826

10417
214/202

2
enviado

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

R.A.
BISSOLI
ENGENH

ARIA
SERVIÇO
S LTDA

10420
120/202

4
enviado

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

MARCOS
VINICIUS
PEREIRA

DOS
SANTOS
4542495

5827

10432
209/202

2
recebido

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

LUIS DE
LIMA

0712860
5843

10452
146/202

2
recebido

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

NATASH
A DE

SOUZA
MARÇAL

MELO

9425
199/202

2
recebido

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

CAMILA
APARECI

DA
PEREIRA
PRADO

10308
194/202

2
enviado

2912/20
24

não foi
enviada/

não
retornou

DIARIO OFICIAL PARA O PROCESSO 3048-2024

NOME CAD. ISS Nº DA NOT.
Nº DO

PEOCESSO
CARTA

RETORNOU

DARJANA
AIESKA

BITENCOUR
T SOUZA
SANTOS

10335
104/2024 e
128/2024

3048/2024

não
procurado/

segunda
carta

recebida

DELFINO
FONSECA

9090 106/2024 3048/2024

não foi
enviado/

não
retornou

JOAO
RIBEIRO DE
ANDRADE

10088 107/2024 3048/2024

não foi
enviado/

não
retornou

ADILSON
MOREIRA

10405 108/2024 3048/2024
não

procurado

SAMARA
APARECIDA
NOGUEIRA
RODRIGUES

10503
110/2024 e
132/2024

3048/2024
AR

retornou

SOUSA &
SOUSA

COMERCIO
DE ROUPAS

LTDA

6924 111/2024 3048/2024
AR

retornou

PAULO
JOSE DE
CAMPOS

8530 127/2024 3048/2024 mudou-se

VISIONX
COMERCIAL

LTDA
8569 117/2024 3048/2024

AR
retornou

CARA DE
CORUJA

VESTUARIO
INFANTIL

LTDA

8829
116/2024 e
136/2024

3048/2024

não foi
enviado /

não
retornou /
segunda

carta
recebida

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 794                 24 DE JULHO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 1 – Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico

2

VALDNEI
CAMILO

PENA
10344  3048/2024

foi pelo
email

GUILHERM
E FERREIRA
DE SOUZA

8771  3048/2024
foi pelo
email

BRUNO
CESAR

BINDER
MONTES

9135  3048/2024
foi pelo
email

JESSICA
BRUNA
COSTA

9185  3048/2024
foi pelo
email

BRUNO
JOSE FARIA

9450  3048/2024
foi pelo
email

PRISCILA
JORDAO

MARCOND
ES

9577  3048/2024
foi pelo
email

MARLON
DE

ALMEIDA
SOARES

10033  3048/2024
foi pelo
email

WALTER
MOREIRA
JUNIOR

10374  3048/2024
foi pelo
email

ELVYS
MARIO

CARDOSO
DE

OLIVEIRA

10418  3048/2024
foi pelo
email

ANA
CECILIA
ROCHA
FARIA

10429  3048/2024
foi pelo
email

EDMILTON
DA COSTA
AMANCIO

8314  3048/2024
foi pelo
email

ANTONIO
VITAL DOS

SANTOS
NETO

8646  3048/2024
foi pelo
email

BRUNA
ARIANE

DOS
SANTOS
VIEIRA

10143  3048/2024
foi pelo
email

RODRGO
CAMARGO
CALDERAR

O

10750  3048/2024
foi pelo
email

Estância Turística de Paraibuna, 23 de julho de 2025.
Divisão de Arrecadação
_______________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
EXTRATO DE CONTRATO

Prorrogação do Contrato Nº 76/2024
Contratado: Silitia Soluções em T.I. Eireli
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva do sistema de vídeo
monitoramento, pontos de coleta e transmissão de imagens de
passagem veiculares, sistemas de gravação e metadados da Estância
Turística de Paraibuna
Assinatura do contrato: 01/08/2024
Assinatura da prorrogação: 18/07/2025

Estância Turística de Paraibuna, 24 de julho de 2025.
Heloisa Antunes de Faria Santos
Prefeita Municipal

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 794                 24 DE JULHO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos